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עת"א 53322/09/16 – דוד ספיר נגד שרות בתי הסוהר
בית המשפט המחוזי מרכז-לוד בשבתו כבית-משפט לעניינים מנהליים

09 נובמבר 2016 עת"א 53322-09-16 ספיר(אסיר) נ' שרות בתי הסוהר-מחלקת
האסיר - זימונים ואח'

 לפני כבוד השופט ארז יקואל
דוד ספיר (אסיר) העותר

נגד
שרות בתי הסוהר המשיב

נוכחים:

העותר וב"כ עו"ד אשכנזי

ב"כ המשיב עו"ד ליאור קורן

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מתיר קיום הדיון בהעדר העותר לאור הנסיבות כפי שנוצרו.

ניתנה והודעה היום ז' חשון תשע"ז, 09/11/2016 במעמד הנוכחים.

ארז יקואל , שופט

החלטה

העותר נדון לתקופת מאסר בת 18 שנים בגין הריגה, החל לרצות את מאסרו ביום 30.9.04 ועתיד לסיים את מאסרו
ביום 29.9.2022. העותר מסווג תחת קטיגוריה ב1.

העותר מלין על החלטת המשיב להפסיק את שילובו בסבב חופשות לאחר שהיה משולב בו מזה זמן רב. העותר טוען כי
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הוא אסיר חיובי המקבל מחמאות על תפקודו במסגרת בית המאסר וכי החלטת המשיב מגיעה כדי פגיעה חמורה בהליך
רבים, הועסק במפעלים טיפוליים  יצא לחופשות רבות בעבר, השלים הליכים  כי העותר  בו הוא מצוי. מודגש  השיקומי 
ללא דופי ואין לחובתו דוחות משמעת. הובהר כי החלטת המשיב לשלול מן העותר את החופשה אליה היה מעותד לצאת
טרם הגשת העתירה, ניתנה ללא הסברים. העותר סובר כי גישת המשיב נובעת ממידע מודיעיני ישן ולא רלבנטי ומפנה
להחלטה שהתקבלה בעניינו בעתירה קודמת מיום 10.2.16 לפיה ניתנה הוראה למשיב לבדוק את המידע ולהביע את
חופשות, מהלך שהופסק בסבב  העותר מחדש  שולב  מכן,  לאחר  חופשות.  לסבב  לחזור  העותר  לבקשת  עמדתו אשר 

טרם הגשת עתירה זו, כנזכר.

עוד מפנה העותר לאסמכתא לפיה ככל שנשללת חופשה בעניינו של מי שכבר שולב בסבב חופשות, יש לערוך בחינה
קפדנית בנושא ביתר וכדי הערכת המסוכנות הנשקפת מן העותר ומקורות המידע הרלבנטיים.

(ראה עדכניים  הינם  בה  המובאים  שהנתונים  כך  האחרונה  לעת  המוצלבת  מודיעינית  ידיעה  על  נסמך  מצידו,  המשיב, 
ידיעה 920 וכן חוו"ד 096). בנוסף, ראויה הפניית שימת הלב לידיעה ישנה יותר (534) המוצלבת לידיעה המשטרתית

מהעת האחרונה.

שמלפני העותר  של  בעניינו  המצב  הוא  כך  לא  שלילי.  חמ"ן  העדר  היתר,  בין  מחייב,  בחופשה  אסירים  שילוב  כידוע, 
והמידע רלבנטי גם לעת זו. כך התרשמתי לאחר בחינה קפדנית ביתר של הנושא כמבוקשו של העותר. בעת שהמשיב
שוקל הוצאת אסיר לחופשה עליו לשקוט כי יישמר בטחונו של הציבור. סבורני כי לאור הנתונים העדכניים שהוצגו לפניי,

לא בכדי התקבלה החלטת המשיב למנוע מהעותר יציאה לחופשה בעת זו.

לאור כל אלו, לא התרשמתי כי החלטת המשיב לוקה בחוסר סבירות וראיתי לנכון לדחות את העתירה.

ניתנה והודעה היום ז' חשון תשע"ז, 09/11/2016 במעמד הנוכחים.

ארז יקואל , שופט
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